РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

ЧУРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.09.2021 г.

                                     № 4-147
«О согласовании перечней передаваемого

муниципального имущества»

       Руководствуясь Законом Брянской области «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельских поселений в Брянской области» № 44-З от 22 июня 2015 года, Уставом МО «Чуровичское сельское поселение», в целях разграничения имущества в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельских поселений в Брянской области;

   Чуровичский Сельский Совет народных депутатов:

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень передаваемого муниципального имущества из муниципальной собственности  МО «Чуровичское сельское поселение» в собственность Муниципального образования «Климовский район» согласно приложению.

Глава Чуровичского сельского поселения
                                                                  О.А.Игнатьев
 Приложение
к Решению Чуровичского сельского  Совета

народных депутатов   от 30.09.2021 г.   № 4-147
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в собственность

Муниципального образования «Климовский район»
Раздел 2 . Недвижимое имущество
	№

п\п
	Наименование

объекта
	Адрес (местоположение)

объекта
	Индивидуализирующая характеристика (площадь кв.м., протяженность п.м. и др.)
	Инв.

номер
	Этаж
	Балансовая/кадастровая
стоимость

	Остаточная

стоимость по состоянию на

	1
	Жилой дом
	Брянская область, Климовский район, с. Чуровичи, ул. Пролетарская д.64
	площадь 68,3 кв. м.
кадастровый номер 32:12:0470105:124

	1

	153632

	Земельный участок
	Брянская область, Климовский район, с. Чуровичи, ул. Пролетарская  уч.64
	Площадь 1863 кв.м.

Кадастровый номер 32:12:0470105:124

	235203,75

	2
	Жилой дом
	Брянская область, Климовский район, с. Чуровичи, ул. Советская д.163
	площадь 45,2 кв. м.
кадастровый номер 32:12:0470109:120

	1
	288727,2

	Земельный участок
	Брянская область, Климовский район, с. Чуровичи, ул. Советская д.163
	площадь 1500 кв. м.
кадастровый номер 32:12:0470109:75

	189375

	итого

	866937,95

Восемьсот шестьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать семь рублей  95 копеек.